

Szanowny Pan
Bronisław KOMOROWSKI
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Szanowny Panie Prezydencie !

Jako działkowiec, członek Rodzinnego Ogrodu Działkowego „**OBROŃCA**” we Wrocławiu składam Panu Prezydentowi serdeczne podziękowanie za wyjątkowo szybkie podpisanie Ustawy o ROD z dnia 13 grudnia 2013 roku.

Panie Prezydencie, my działkowcy fakt ten odbieramy z wielkim zadowoleniem i satysfakcją. Tym bardziej cieszy nas fakt, że zapisy w nowej ustawie o **rodzinnych ogrodach działkowych** są niemalże zgodne z naszym obywatelskim projektem, który powstał w zaangażowaniu wszystkich działkowców i sympatyków ruchu ogrodnictwa w Polsce. Cieszymy się też faktem, że Sejm RP oraz Senat RP zdążył uchwalić ją w terminie nakazanym przez Trybunał Konstytucyjny. Pana szybki podpis zakończył długą walkę nas działkowców o dalsze istnienie naszych ogrodów.

Jednak radosny nastrój i zadowolenie, że oto mamy ustawę, która nas satysfakcjonuje, zakłóca fakt wystąpienia do Pana Prezydenta, Prezesa Związku Miast Polskich Pana Ryszarda GROBELNEGO, który prosi Pana Prezydenta o rozważenie możliwości skierowania – po podpisaniu – nowej ustawy o **rodzinnych ogrodach działkowych do Trybunału Konstytucyjnego**, celem sprawdzenia zgodności przyjętych rozwiązań.

Nie mogę zrozumieć, dlaczego taka instytucja jak Związek Miast Polskich, podważa kompetencje Sejmu, Senatu i Prezydenta RP.

Przecież ustawa o rodzinnych ogrodach działkowych przeszła cały proces legislacyjny.

Nasuwa się pytanie, czy w świetle tego faktu, zwykli obywatele naszego kraju mają rozumieć, że stanowione przez polski Parlament prawo może być z dnia na dzień podważane przez różnego rodzaju instytucje i ludzi, którzy pragną zbijać kapitał na handlu naszą ziemią.

Panie Prezydencie, uważam, że uwagi i zastrzeżenia Związku Miast Polskich, Pan Grobelny powinien zgłaszać i wносить znacznie wcześniej, kiedy Sejm i Senat pracowały nad ustawą i zasięgano opinii wielu znawców problemu i na ich podstawie Sejm i Senat RP przyjął ustalenia, które zawarte zostały w ustawie.

W związku z powyższym prosimy Pana Prezydenta o podtrzymanie w mocy swojego stanowiska i podpisu pod ustawą i nie kierowania jej do Trybunału Konstytucyjnego.

Z wyrazami szacunku dla Pana Prezydenta

Z upoważnienia

Komisji Rewizyjnej ROD „OBROŃCA” we Wrocławiu.

Marek WĘC

